



# LH Hockerup A/S

Rønøs Allé 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 14 33 34

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016

---

Lasse Sixhøj Hockerup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LH Hockerup A/S Rønøs Allé 4 4000 Roskilde
	Telefon: +45 46 36 57 60 Hjemmeside: <a href="http://www.hockerup.dk">www.hockerup.dk</a>
	CVR-nr.: 27 14 33 34 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Lars-Christian Brask, Formand Henning Hockerup Lasse Sixhøj Hockerup
<b>Direktion</b>	Lasse Sixhøj Hockerup Jan Langkjær
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S, Industrivej 20, 4000 Roskilde
<b>Advokatforbindelse</b>	LETT Advokatpartnerselskab, Rådhuspladsen 4, 1550 København V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel og industri, samt enhver aktivitet som efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.644 t.kr. mod 17.021 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.365 t.kr. mod 2.533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Professionel bestyrelse

I september 2015 fik LH Hockerup A/S en Professionel bestyrelsesformand. Dette tiltag blev foretaget for at give direktionen bedre mulighed for intern sparring samt input.

Bestyrelsesformanden Lars-Christian Brask har stor erfaring med bestyrelsesarbejde og han sidder som bestyrelsesformand i en række andre entreprenørvirksomheder.

Lars-Christian Brask kommer fra finansverdenen hvor han bl.a. har været bankdirektør i London.

I forbindelse med Lars-Christian Brask indtrædelse i bestyrelsen, er der udarbejdet en 3 årig strategiplan for LH Hockerup A/S.

### Opkøb af Bore- skærefirmaet Michael Niemann

1. september 2015 overtog LH Hockerup A/S den mangeårige samarbejdspartner ”Bore- & skærevirksomheden Michael Niemann”. Opkøbet blev foretaget fordi vi har en tro på, at der vil være store synergier mellem en nedrivnings- & miljøsaneringsvirksomhed og en bore- skærevirksomhed. Vi kunne se store fordele i, at have bore- skærefolk under eget tag, hvilket har vist sig at være en rigtige betragtning. Bore- skæreafdelingen er på 1 år vokset fra 2-3 mand til 8-10 mand.

Derudover, har vi i Michael Niemann fået en dygtig afdelingsleder for bore- skæreafdelingen samt en meget tværfaglig kompetent entreprenør, som altid er klar med løsning på div. opgave.

### Ny ansættelser i produktionen, administrationen & tilbuds-afdelingen

I produktionen har vi grundet stor ordretilgang samt krav fra bygherre side om dansktalende personel på pladserne, foretaget følgende ansættelser, 2 senior projektledere, 2 senior formænd samt 4 sjakbajser.

I administrationen har vi ansat en bogholder som primært sidder med sags økonomi, moms & årsregnskab.

I KMA-afdelingen har vi ansat en KMA-assistent som primært sidder og registrerer affald samt anmelder affald og opretter ks-mapper. Dette tiltag har frigjort ressourcer i KMA-afdelingen til mere tilsynsarbejde på pladserne.

I tilbudsafdelingen har vi yderligere ansat en kalkulationsmedarbejder mere.

## Ledelsesberetning

---

### Opkøb af Dansk Knusning og Genbrug ApS, ved Per Rasmussen

Vi har igennem de sidste 2 år haft en ambition om at etablere en afdeling i Jylland. I den forbindelse har vi igennem længere tid haft et nært samarbejde med Dansk Knusning og Genbrug ApS ved Per Rasmussen.

Firmaet har adresse i Bjerringbro. Vi har igennem dette nære samarbejde fundet ud af at de to virksomheder rent kompetencemæssigt supplerer hinanden rigtigt godt. I forbindelse med at Per Rasmussen var på udkig efter en samarbejdspartner med henblik på et glidende generationsskifte er de to virksomheder pr. 1 oktober, 2016, blevet sammenlagt under et CVR. nr. fremadrettet kaldet LH Hockerup A/S & Per Rasmussen A/S.

Overordnet set har vi foretaget udvidelsen af organisationen således at denne er klar til at bakke op omkring vores nytilkommende Jyllandsafdeling samt den organiske vækst i aktiviteten der forventes at forsætte også i 2016/17.

Med baggrund i ovenstående finder vi resultatet for regnskabsåret 2015/2016 acceptabelt. Vores forventninger til regnskabsåret 2016/2017 lægger i niveau med regnskabsåret 2015/2016 da vi i 2016/17 har en stor opgave i, at integrere samt udvikle vores nye jyllandsafdeling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.644.378</b>	<b>17.021</b>
1 Personaleomkostninger	-18.731.205	-13.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	920.998	13
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.834.171</b>	<b>3.399</b>
Andre finansielle indtægter	121.169	105
2 Øvrige finansielle omkostninger	-159.984	-132
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.795.356</b>	<b>3.372</b>
3 Skat af årets resultat	-430.512	-839
<b>Årets resultat</b>	<b>1.364.844</b>	<b>2.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250
Overføres til overført resultat	1.114.844	2.283
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.364.844</b>	<b>2.533</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	208.333	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>208.333</u>	<u>0</u>
5 Grunde og bygninger	1.971.477	1.996
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.275.759</u>	<u>1.383</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.247.236</u>	<u>3.379</u>
Deposita	387.029	406
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>387.029</u>	<u>406</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.842.598</u></b>	<b><u>3.785</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	752.068	956
Varebeholdninger i alt	<u>752.068</u>	<u>956</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.250.431	22.287
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.667	137
Andre tilgodehavender	3.026.988	3.085
Periodeafgrænsningsposter	<u>145.865</u>	<u>125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.681.951</u>	<u>25.781</u>
Likvide beholdninger	<u>1.447.016</u>	<u>620</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.881.035</u></b>	<b><u>27.357</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.723.633</u></b>	<b><u>31.142</u></b>

## Balance 30. juni

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	500.000	500
9 Overført resultat	10.765.145	9.650
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.515.145</b>	<b>10.400</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	440.746	194
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>440.746</b>	<b>194</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.482.859	1.824
Selskabsskat	183.348	823
Anden gæld	500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.166.207	2.647
11 Kortfristet del af langfristet gæld	45.000	50
Gæld til pengeinstitutter	24.177	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.730.052	14.838
Selskabsskat	823.229	887
Anden gæld	1.979.077	2.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.601.535	17.901
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.767.742</b>	<b>20.548</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.723.633</b>	<b>31.142</b>
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>13 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.642.431	11.989
Pensioner	1.964.787	1.548
Andre omkostninger til social sikring	123.987	98
	<b>18.731.205</b>	<b>13.635</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	159.984	132
	<b>159.984</b>	<b>132</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	183.348	823
Årets regulering af udskudt skat	247.164	15
Regulering af tidligere års skat	0	1
	<b>430.512</b>	<b>839</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
Tilgang		250.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<b>250.000</b>
Årets afskrivninger		41.667
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<b>41.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b>208.333</b>

## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2015	2.187.598	2.187
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>2.187.598</b>	<b>2.187</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-191.184	-166
Årets afskrivninger	-24.937	-25
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-216.121</b>	<b>-191</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>1.971.477</b>	<b>1.996</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	3.046.070	2.197
Tilgang i årets løb	4.466.899	2.283
Afgang i årets løb	-3.563.019	-1.434
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>3.949.950</b>	<b>3.046</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.662.930	-1.359
Årets afskrivninger	-531.479	-304
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	520.218	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-1.674.191</b>	<b>-1.663</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>2.275.759</b>	<b>1.383</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	73.224.879	72.749
Modtagne acountobetalinge	-73.224.879	-72.602
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>147</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Aktiekapitalen består af aktier a 5.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	9.650.301	7.367
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.114.844</u>	<u>2.283</u>
	<b><u>10.765.145</u></b>	<b><u>9.650</u></b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	250.000	250
Udloddet udbytte	-250.000	-250
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>250</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250</u></b>
<b>11. Kortfristet del af langfristet gæld</b>		
Kortfristet del af prioritetsgæld	<u>45.000</u>	<u>50</u>
	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>50</u></b>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via forsikringsselskab stillet byggegarantier for 6.429 t.kr.

Der er tinglyst realkreditpantebrev stort 1.556 t.kr. med sikkerhed i ejendommen Byvejen 33, Osted. Realkreditpantebrevet gælder som sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut.

Der er tinglyst pantebrev stort 365 t.kr. med sikkerhed i ejendommen Byvejen 33, Osted. Pantebrevet gælder som sikkerhed for privat pantebrev.

Selskabets leasingforpligtelse på andre anlæg, driftsmateriel og inventar pr. 30. juni 2016 er opgjort til 14.034 t.kr. Leasingforpligtelsen vedrører leasingaftaler med en restløbetid pr. 30. juni 2016 på mellem 1 og 40 måneder.

Selskabet har en lejeforpligtelse på et lejemål på i alt 360 t.kr. dækkende en periode på op til 6 måneder.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 2.500 t.kr.

### 13. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Hockerup Holding ApS, CVR-nr. 34220948 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
